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Hej bästa ISO-vänner! 
 
Nu har hösten gjort sitt intåg och då börjar alla trevliga aktiviteter som till exempel 
träffa sina "tjejgrupper", gympa, plocka svamp, läsa böcker, måla ... ja, vi kan fylla 
på listan hur lång som helst och inte att förglömma träffa sina IW-vänner på alla klubbmöten. 
 
Jag skrev i mitt första brev om att jag skulle informera om SIWR-mötet i Gävle men nu finns det 
att läsa i vår tidning som kom förra veckan. Mycket informativt och med fina bilder och därtill  
även ett reportage om projektet Garissa och båda är skrivna av vår nya redaktör för IW Nytt  
Ursula Hellberg. 
 
När det gäller att skriva ett reportage så kan ju vem som helst göra det huvudsaken 
att det blir ett reportage, om inte ISO är skribenten. 
 
Vår nya redaktör vill ha reportagen enligt följande: 
 
1.  Allt material som ni skriver ska först skickas till mig (DISO), om ni glömmer det kommer Ursula 
      att skicka det mig för åtgärd, extra "jobb" för henne 
 
2.  Texten ska skrivas in på MALLEN som jag har bifogat, det underlättar för Ursula och för mig (DISO) 
      Spara mallen i Word  inte som PDF 
      (I vårt distrikt är det 11 klubbar och i Sverige över 80 klubbar, så det blir enormt många reportage 
      som kommer in till tidningen) 
      Glöm ej att skriva vem som skrev texten, författaren 
 
3.   Angående bilder/foton är det viktigt att det finns med som relaterar till reportaget 
 
     * Utse gärna en fotograf i din klubb - OM du, ISO,  inte själv tar bilderna  
      - Tänk på att inte ta bilden i motljus eftersom ansiktena inte syns då- 
 
        Skicka bilderna direkt från din mobil, storleken bör vara minst 1 MB 
        Bildkollage fungerar ej tidningen 
        Kom ihåg att skriva en bildtext och vem som tog bilden, fotografen 
         
         Nu utser Ursula 'Den Bästa Bilden' tagen av någon i klubbarna i nästa tidning, 
         så det kan vara något att tänka på när du tar dina bilder, kul idé, eller hur 
          
       *  Manusstopp den 1 november * 
 
         Jag hoppas att du redan har skrivit något eller några reportage och då är det 
         fint om du skickar dem till mig nu 
         Du som håller på eller ska skriva - sänd reportagen senast den 27 oktober till mig, 
         lycka till! 
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         Påminner om att ditt reportage ska skickas till mig först- inte till Ursula/IW Nytt 
 
          
                                            *   *   *                                *   *   * 
 
 
Du som har funktionen som ISO (International Service Organiser) där ingår det att du 
informerar dina medlemsvänner på varje klubbmöte vad som försiggår i IW-världen och det kan    
du läsa på vår hemsida - många artiklar är översatta till svenska. Mycket intressant och upplysande  
för medlemmarna att få den informationen - och det räcker med några minuter. 
 
Bästa ISO-vänner nu hoppas jag att fortsättningen på vårt år blir ett produktivt, trevligt och roligt  
år för oss alla. 
Några av oss träffas nu på distriktsårsmötet i Mark och det är alltid lika givande att träffa vännerna 
i vårt distrikt. 
 

Nu önskar jag er alla en härlig höst!   
 
Varma Inner Wheel-hälsningar  
Ann 
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